
 

 

říjen 2014 

 

Milí žáci, rodiče a přátelé školy, 

září uteklo jako voda a výuka ve všech předmětech již běží 

na plné obrátky. Chodby školy jsou nově vyzdobeny pracemi 

žáků výtvarného oboru a v přízemí lítá drak  

Hudebníci po prázdninách oprášili své hudební nástroje a 

připravují se na svá říjnová vystoupení. Přijďte nás podpořit 

a užívejte babího léta. 

 

 

10.10.2014 17:00 a 19:30 v Městském kině Polná 

To všechno vodnes čas X 

V rámci festivalu Polenský hudební podzim se uskuteční již 

desátý ročník pátečního komponovaného pořadu To všechno 

vodnes čas. Od září probíhají zkoušky Orchestru ZUŠ Polná. 

Připravujeme 10 písniček převážně z 60. let. Vzhledem 

k velkému zájmu posluchačů se uskuteční 2 představení (od 

17 hodin a 19:30 hodin).Těšíme se na Vaši návštěvu.  

 

 

 

Vstupenky na To všechno vodnes čas 

Vstupenky na To všechno vodnes čas je možné zakoupit V 

Informační centru na Městkém úřadě Polná. Každý člen 

orchestru má rezervovanou 1 vstupenku na koncert od 17 
 

http://www.infocentrumpolna.cz/
http://www.zuspolna.cz/


hodin do středy 8. 10. V případě zájmu si vstupenku včas 

vyzvedněte a dokupte další dle Vaší potřeby. Děkujeme za 

pochopení. 

 

23. 10. 2014 od 17:30 v Kuhnově síni ZUŠ Polná 

Říjnový hudební večer 

Srdečně Vás zveme na vystoupení žáků hudebního oboru. 
 

 

 

Třídní kniha online 

Využijte možnosti z pohodlí domova nahlížet do třídní knihy. 

Můžete zjistit aktuální probíranou látku, hodnocení, 

informace o platbách školného a výpůjčného, atd. Napište si 

o přihlašovací údaje na zuspolna@zuspolna.cz 
 

Základní umělecká škola Polná 

Zámek 485 

588 13 Polná 

 

tel. 567 225 700 

e-mail: zuspolna@zuspolna.cz 

web: www.zuspolna.cz 

 

 
 

mailto:zuspolna@zuspolna.cz
http://www.zuspolna.cz/

